
2026 Gültig ab 14.12.2025 bis 12.12.2026

Auf den Autobussen sind Beförderungsgutscheine für Gruppenreisen nicht gültig.  |  Die Fahrkarten für Triebwagen und Linienbusse (VVT) gelten nicht auf den Dampfzügen. Druck- und Satzfehler vorbehalten - alle Angaben ohne Gewähr.

B
U

S
B

A
H

N

 an Werktagen
A  an Werktagen außer Samstag
a  wird nur vom 19.12.2025 bis 06.04.2026 angefahren
1 Freitag und Samstag, wenn Werktag 

 Bus 
Auf den Autobussen sind 
Beförderungsgutscheine für 
Gruppenreisen nicht gültig.

BUSLINIEN der ZVB AG
8327 Ramsau i. Z. - Laimach - Hippach i. Z. - Mayrhofen i. Z. - Ramsau i. Z.
8328 Mayrhofen i. Z. - Bärenbad - Zillergrund Staumauer 
8330 Mayrhofen i. Z. - Jenbach - Schwaz - Innsbruck

8332 Jenbach - Wiesing - Eben a. A. - Maurach a. A. - Pertisau
8333 Uderns i. Z. - Fügen - Hochfügen
8334 Kleinboden - Kapfi ng i. Z. - Fügen
8340 Ramsau i. Z. - Hippach i. Z. - Schwendberg

2026
Gültig ab 14.12.2025 bis 12.12.2026

www.zillertalbahn.at
Zillertal erfahren!

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) | | | | | | | | A16.57 | | | | 

Innsbruck DEZ Nord | | | | | | | | A17.07 | | | | 

Wattens Kristallwelten/B171 | | | | | | | | A17.21 | | | | 

Schwaz Schwimmbad/B171 | A 7.38 A 8.38 9.38 10.38 12.38 13.38 16.38 A17.38 A18.38 20.03 20.58 | 

Schwaz Steinbrücke | A 7.42 A 8.42 9.42 10.42 12.42 13.42 16.42 A17.42 A18.42 20.07 21.02 | 

Schwaz Tourismusverband | A 7.43 A 8.43 9.43 10.43 12.43 13.43 16.43 A17.43 A18.43 20.08 21.03 | 

Schwaz EKZ Interspar | A 7.45 A 8.45 9.45 10.45 12.45 13.45 16.45 A17.45 A18.45 20.10 21.05 | 

Buch i. T. Abzw. Jenbach | A 7.51 A 8.51 9.51 10.51 12.51 13.51 16.51 A17.51 A18.51 20.16 21.11 | 

Linie 8330 Jenbach - Mayrhofen i. Z.
Verkehrseinschränkung A A A A A 1

Jenbach Bhf. Zillertalbahn (Steig B) 6.05 7.55 8.55 9.55 10.55 12.55 13.55 16.55 17.55 18.55 20.20 21.15 23.45
Jenbach Austraße/EKZ 6.05 7.56 8.56 9.56 10.56 12.56 13.56 16.56 17.56 18.56 20.21 21.16 23.46
Jenbach Austraße/Rotholz 6.06 7.57 8.57 9.57 10.57 12.57 13.57 16.57 17.57 18.57 20.22 21.17 23.47
Strass i. Z. Bahnhof 6.09 8.01 9.01 10.01 11.01 13.01 14.01 17.01 18.01 19.01 20.26 21.21 23.51
Schlitters Hausfeld 6.10 8.02 9.02 10.02 11.02 13.02 14.02 17.02 18.02 19.02 20.27 21.22 23.52
Schlitters Gewerbegebiet Nord 6.11 8.03 9.03 10.03 11.03 13.03 14.03 17.03 18.03 19.03 20.28 21.23 23.53
Schlitters Dorfplatz 6.13 8.05 9.05 10.05 11.05 13.05 14.05 17.05 18.05 19.05 20.30 21.25 23.55
Schlitters Gewerbepark 6.14 8.06 9.06 10.06 11.06 13.06 14.06 17.06 18.06 19.06 20.31 21.26 23.56
Gagering Bahnhaltestelle 6.15 8.07 9.07 10.07 11.07 13.07 14.07 17.07 18.07 19.07 20.32 21.27 23.57

Fügen Gemeindeamt/Apotheke 6.18 8.11 9.11 10.11 11.11 13.11 14.11 17.11 18.11 19.11 20.36 21.31 00.01

Fügen Erlebnistherme-Zillertal | 8.12 9.12 10.12 11.12 13.12 14.12 17.12 18.12 19.12 20.37 21.32 00.02
Kapfi ng Schöne Aussicht | 8.14 9.14 10.14 11.14 13.14 14.14 17.14 18.14 19.14 20.39 21.34 00.04
Uderns Bahnhof 6.22 8.16 9.16 10.16 11.16 13.16 14.16 17.16 18.16 19.16 20.41 21.36 00.06
Ried i. Z. Zum Grian Bam 6.26 8.20 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 17.20 18.20 19.20 20.45 21.40 00.10
Kaltenbach-Stumm Bahnhof (Steig C) 6.29 8.23 9.23 10.23 11.23 13.23 14.23 17.23 18.23 19.23 20.48 21.43 00.13
Stumm Zentrum 6.31 8.27 9.27 10.27 11.27 13.27 14.27 17.27 18.27 19.27 20.52 21.47 00.17
Stumm Feuerwehr 6.33 8.28 9.28 10.28 11.28 13.28 14.28 17.28 18.28 19.28 20.53 21.48 00.18
Stumm Gh. Rissbacherhof 6.34 8.29 9.29 10.29 11.29 13.29 14.29 17.29 18.29 19.29 20.54 21.49 00.19
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 6.35 8.30 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 17.30 18.30 19.30 20.55 21.50 00.20
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld 6.36 8.31 9.31 10.31 11.31 13.31 14.31 17.31 18.31 19.31 20.56 21.51 00.21
Aschau i. Z. Bahnhof 6.40 8.34 9.34 10.34 11.34 13.34 14.34 17.34 18.34 19.34 20.59 21.54 00.24
Erlach Bahnhaltestelle 6.42 | | | | | | | | | | | | 

Zell a. Ziller Haslach | 8.36 9.36 10.36 11.36 13.36 14.36 17.36 18.36 19.36 21.01 21.56 00.26
Rohrberg Karspitzbahn | a8.39 a9.39 a10.39 a11.39 a13.39 a14.39 a17.39 a18.39 a19.39 a21.04 a21.59 a00.29
Rohrberg Rosenalmbahn/Zillertal Arena | 8.39 9.39 10.39 11.39 13.39 14.39 17.39 18.39 19.39 21.04 21.59 00.29
Zell a. Ziller Rosengarten/Zillertal Arena | 8.41 9.41 10.41 11.41 13.41 14.41 17.41 18.41 19.41 21.06 22.01 00.31
Zell a. Ziller Bahnhof 6.46 8.44 9.44 10.44 11.44 13.44 14.44 17.44 18.44 19.44 21.09 22.04 00.34
Ramsau i. Z. Ärztehaus 6.49 8.48 9.48 10.48 11.48 13.48 14.48 17.48 18.48 19.48 21.13 22.08 00.38
Ramsau i. Z. Abzw. Hippach 6.51 8.50 9.50 10.50 11.50 13.50 14.50 17.50 18.50 19.50 21.15 22.10 00.40
Bichl Bahnhaltestelle 6.53 8.51 9.51 10.51 11.51 13.51 14.51 17.51 18.51 19.51 21.16 22.11 00.41
Mayrhofen Eckartau | | | | | 13.53 | 17.53 18.53 | 21.18 | | 

Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen | | | | | 13.54 | 17.54 18.54 | 21.19 | | 

Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 6.58 9.00 10.00 11.00 12.00 14.01 15.00 18.01 19.01 20.00 21.26 22.20 00.50
Mayrhofen Penkenbahn | | | 11.03 | | 15.03 18.04 | | | | |

BUS
Linie 8330    Mayrhofen i. Z. - Jenbach
Verkehrseinschränkung A A A A A 1

Mayrhofen Penkenbahn | | | | | | | | | | | | |

Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 5.08 5.55 7.02 8.05 9.05 10.05 12.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.25 22.35
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen | 5.57 7.04 8.07 | | 12.07 | | 17.07  | | |
Mayrhofen Eckartau | 5.59 7.06 8.09 | | 12.09 | | 17.09 | | |
Bichl Bahnhaltestelle 5.11 5.59 7.06 8.09 9.09 10.09 12.09 14.09 15.09 17.09 18.09 19.29 22.39
Ramsau i. Z. Abzw. Hippach 5.13 6.02 7.09 8.12 9.12 10.12 12.12 14.12 15.12 17.12 18.12 19.32 22.42
Ramsau i. Z. Ärztehaus 5.14 6.03 7.10 8.13 9.13 10.13 12.13 14.13 15.13 17.13 18.13 19.33 22.43
Zell a. Ziller Bahnhof 5.18 6.07 7.14 8.17 9.17 10.17 12.17 14.17 15.17 17.17 18.17 19.37 22.47

Zell a. Ziller Rosengarten | | 7.15 8.18 9.18 10.18 12.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.38 22.48

Erlach Bahnhaltestelle 5.21 6.10 | | | | | | | | | | |

Rohrberg Rosenalmbahn/Zillertal Arena | | 7.18 8.21 9.21 10.21 12.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.41 22.51
Rohrberg Karspitzbahn/Zillertal Arena | | a7.18 a8.21 a9.21 a10.21 a12.21 a14.21 a15.21 a17.21 a18.21 a19.41 a22.51
Zell a. Ziller Haslach | | 7.20 8.23 9.23 10.23 12.23 14.23 15.23 17.23 18.23 19.43 22.53
Aschau i. Z. Bahnhof 5.23 6.13 7.23 8.26 9.26 10.26 12.26 14.26 15.26 17.26 18.26 19.46 22.56
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld 5.24 6.14 7.26 8.29 9.29 10.29 12.29 14.29 15.29 17.29 18.29 19.49 22.59
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 5.25 6.15 7.27 8.30 9.30 10.30 12.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.50 23.00
Stumm Gh. Rissbacherhof 5.27 6.17 7.29 8.32 9.32 10.32 12.32 14.32 15.32 17.32 18.32 19.52 23.02
Stumm Feuerwehr 5.29 6.19 7.31 8.34 9.34 10.34 12.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.54 23.04
Stumm Zentrum 5.30 6.20 7.32 8.35 9.35 10.35 12.35 14.35 15.35 17.35 18.35 19.55 23.05
Kaltenbach-Stumm Bahnhof (Steig B) 5.33 6.23 7.34 8.38 9.38 10.38 12.38 14.38 15.38 17.38 18.38 19.58 23.08
Ried i. Z. Zum Grian Bam 5.36 6.25 7.37 8.41 9.41 10.41 12.41 14.41 15.41 17.41 18.41 20.01 23.11
Uderns Bahnhof 5.39 6.29 7.41 8.45 9.45 10.45 12.45 14.45 15.45 17.45 18.45 20.05 23.15
Kapfi ng Schöne Aussicht 5.41 6.31 7.43 8.47 9.47 10.47 12.47 14.47 15.47 17.47 18.47 20.07 23.17
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 5.42 6.32 7.44 8.48 9.48 10.48 12.48 14.48 15.48 17.48 18.48 20.08 23.18
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 5.46 6.34 7.47 8.51 9.51 10.51 12.51 14.51 15.51 17.51 18.51 20.11 23.21
Gagering Bahnhaltestelle 5.49 6.37 7.50 8.54 9.54 10.54 12.54 14.54 15.54 17.54 18.54 20.14 23.24
Schlitters Gewerbepark 5.51 6.39 7.52 8.56 9.56 10.56 12.56 14.56 15.56 17.56 18.56 20.16 23.26
Schlitters Dorfplatz 5.52 6.40 7.53 8.57 9.57 10.57 12.57 14.57 15.57 17.57 18.57 20.17 23.27
Schlitters Gewerbegebiet Nord 5.53 6.41 7.54 8.58 9.58 10.58 12.58 14.58 15.58 17.58 18.58 20.18 23.28
Strass i. Z. Bahnhof (Steig B) 5.56 6.45 7.58 9.02 10.02 11.02 13.02 15.02 16.02 18.02 19.02 20.22 23.32
Jenbach Austraße/Rotholz 6.00 6.49 8.02 9.06 10.06 11.06 13.06 15.06 16.06 18.06 19.06 20.26 23.36
Jenbach Austraße/EKZ 6.01 6.50 8.03 9.07 10.07 11.07 13.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.27 23.37
Jenbach Bhf. Zillertalbahn (Steig A) 6.04 6.53 8.05 9.10 10.10 11.10 13.10 15.10 16.10 18.10 19.10 20.30 23.40
Buch i. T. Abzw. Jenbach A6.06 6.55 8.07 9.12 A10.12 A11.12 13.12 15.12 A16.12 A18.12 19.12 20.32 |

Schwaz EKZ Interspar A6.12 7.01 8.13 9.18 A10.18 A11.18 13.18 15.18 A16.18 A18.18 19.18 20.38 |

Schwaz Tourismusverband A6.14 7.03 8.15 9.20 A10.20 A11.20 13.20 15.20 A16.20 A18.20 19.20 20.40 |

Schwaz Steinbrücke A6.16 7.07 8.17 9.22 A10.22 A11.22 13.22 15.22 A16.22 A18.22 19.22 20.42 |

Schwaz Schwimmbad/B171 A6.19 7.10 8.20 9.25 A10.25 A11.25 13.25 15.25 A16.25 A18.25 19.25 20.45 |

Wattens Kristallwelten/B171 | | | | | | | A15.34 | | | | |

Innsbruck DEZ Nord | | | | | | | A15.46 | | | | |

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig J) | | | | | | | A15.57 | | | | |

BAHN

Zillertalbahn
Sicher, pünktlich und bequem. Den Tag stress- 
und staufrei beginnen und beenden.

Dampfzug
Eine beschauliche Zeitreise in historischen Zügen.

Linienbus
Unser flächendeckendes Busservice.  
Persönlich – auf allen Linien.

Reisebus
In Jenbach daheim, in ganz Europa unterwegs.  
Sicher, bequem und professionell.

Bergerlebnis
Mit dem Bus in hochalpine Landschaften.  
Wir bringen Sie zu den schönsten Plätzen.

Rent a Bike
Im Zillertal kommen die Radfahrer zum Zug!  
Das große Radservice der Zillertalbahn.

Dr
uc

k-
 u

nd
 S

at
zf

eh
le

r v
or

be
ha

lte
n 

- a
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r

Innsbruck Hauptbahnhof 5.50 6.20 7.05 7.42 7.50 8.05 8.50 9.42 9.50 10.05 10.20 10.50 11.42 11.50 12.05 12.50 13.42 13.50 14.20 14.50 15.42 15.50 16.20 16.50 17.42 17.50 18.20 19.42 
Schwaz ÖBB Bahnhof 6.09 6.39 7.32 | 8.09 8.32 9.09 | 10.09 10.32 10.39 11.09 | 12.09 12.32 13.09 | 14.09 14.39 15.09 | 16.09 16.39 17.09 | 18.09 18.39 | 
Jenbach ÖBB Bahnhof 6.14 6.44 7.39 8.01 8.14 8.39 9.14 10.01 10.14 10.39 10.44 11.14 12.01 12.14 12.39 13.14 14.01 14.14 14.44 15.14 16.01 16.14 16.44 17.14 18.01 18.14 18.44 20.01 

Linie ZB1/310 Alle Züge der Zillertalbahn sind rollstuhlgerecht ausgerüstet 

Alle Züge der Zillertalbahn sind rollstuhlgerecht ausgerüstet 

Jenbach - Mayrhofen i. Z. 
Verkehrseinschränkung 1) 

Zug-Nummer R119 R121 R123 R125 R127 R129 R131 R133 R135 D211 R137 R139 R141 R143 R145 R147 R149 R151 R153 R155 R157 R159 R161 R163 R165 R167 R169 R171 

Jenbach Bahnhof Zillertalbahn 6.30 6.52 7.48 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 10.44 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.07 
Rotholz Bahnhst. x 6.33 6.55 7.50 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 | 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.09 
Strass i. Z. Bahnhof 6.37 6.59 7.54 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 10.53 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.13 
Schlitters-Bruck a. Z. Bahnhof x 6.39 7.03 7.57 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.01 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.16 
Gagering Bahnhst. x 6.41 7.06 8.00 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 | 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.18 
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 6.46 7.09 8.06 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.14 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.22 
Kapfing i. Z. Bahnhst. x 6.48 7.11 8.08 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 | 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.24 
Uderns i. Z. Bahnhof 6.50 7.13 8.10 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.19 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.26 
Ried i. Z. Bahnhst. x 6.52 7.16 8.14 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.25 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.29 
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 6.56 7.20 8.17 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.31 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.33 
Angererbach-Ahrnbach Bahnhst. x 6.58 7.22 8.19 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 | 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.35 
Aschau i. Z. Bahnhof 7.03 7.27 8.23 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.46 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.39 
Erlach i. Z. Bahnhst. x 7.05 7.29 8.25 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 | 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.41 
Zell am Ziller Bahnhof 7.10 7.35 8.30 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.57 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.46 
Laimach Regionalmuseum Bahnhst. x 7.12 7.37 8.31 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 12.00 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.47 
Ramsau-Hippach Bahnhst. 7.16 7.41 8.35 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 12.05 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.51 
Bichl i. Z. Bahnhst. x 7.18 7.43 8.37 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 | 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.53 
Mayrhofen i. Z. Bahnhof 7.22 7.47 8.41 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.16 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.57 

Linie ZB1/310 Mayrhofen i. Z. - Jenbach 
Verkehrseinschränkung 1) 

Zug-Nummer R118 R120 R122 R124 R126 R128 R130 R132 R134 R136 R138 R140 R142 R144 R146 D212 R148 R150 R152 R154 R156 R158 R160 R162 R164 R166 R168 R170 

Mayrhofen i. Z. Bahnhof 5.46 6.10 6.35 7.34 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.35 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.12 19.49 
Bichl i. Z. Bahnhst. x 5.49 6.13 6.38 7.37 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 | 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.15 19.52 
Ramsau-Hippach Bahnhst. 5.52 6.16 6.41 7.40 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.45 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.18 19.55 
Laimach Regionalmuseum Bahnhst. x 5.54 6.18 6.43 7.41 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.48 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.20 19.57 
Zell am Ziller Bahnhof 5.57 6.21 6.47 7.44 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.52 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.24 20.01 
Erlach i. Z. Bahnhst. x 5.59 6.23 6.49 7.46 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 | 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.26 20.03 
Aschau i. Z. Bahnhof 6.03 6.27 6.53 7.50 8.37 9.07 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.09 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.29 20.06 
Angererbach-Ahrnbach Bahnhst. 6.06 6.29 6.55 7.53 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 | 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.32 20.09 
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 6.10 6.34 6.59 7.57 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.19 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.36 20.13 
Ried i. Z. Bahnhst. x 6.12 6.36 7.01 7.59 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.22 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.38 20.15 
Uderns i. Z. Bahnhof 6.16 6.40 7.06 8.03 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.33 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.42 20.18 
Kapfing i. Z. Bahnhst. x 6.17 6.41 7.07 8.04 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 | 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.43 20.19 
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 6.21 6.46 7.10 8.07 8.54 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.41 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.47 20.23 
Gagering Bahnhst. x 6.24 6.50 7.13 8.10 8.57 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 | 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.50 20.26 
Schlitters-Bruck a. Z. Bahnhof x 6.26 6.53 7.16 8.13 8.59 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.52 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.52 20.28 
Strass i. Z. Bahnhof 6.31 6.59 7.21 8.17 9.04 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.57 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.57 20.33 
Rotholz Bahnhst. x 6.33 7.01 7.23 8.19 9.06 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 | 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.59 20.35 
Jenbach Bahnhof Zillertalbahn 6.37 7.04 7.27 8.23 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 15.04 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.02 20.38 
Jenbach ÖBB Bahnhof 6.45 7.15 7.45 | 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 | 14.45 15.21 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.21 20.15 20.45 
Schwaz ÖBB Bahnhof 6.49 7.19 7.49 | 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 | 14.49 15.27 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.27 20.19 20.49 
Innsbruck Hauptbahnhof 7.10 7.40 8.10 | 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 | 15.10 15.55 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.55 20.40 21.10 

x Bedarfshalt / stop only on request  Triebwagen Dampfzug Die Fahrkarten für Triebwagen + Linienbusse (VVT) gelten nicht auf den Dampfzügen.

ZILLERTALER VERKEHRSBETRIEBE AG
A-6200 Jenbach · Austraße 1 

Tel. +43 (0) 5244 606-0
office@zillertalbahn.at

www.zillertalbahn.at

1) Dampfzug verkehrt vom 02.06. - 24.09.2026 jeweils von Dienstag bis Donnerstag

ZILLERTALER VERKEHRSBETRIEBE AG
A-6200 Jenbach · Austraße 1 

Tel. +43 (0) 5244 606-0
office@zillertalbahn.at
www.zillertalbahn.at

Zillertal erfahren!

 Triebwagen  Bus Dampfzug
1)  Dampfzug verkehrt vom 02.06. - 24.09.2026 jeweils von Dienstag bis Donnerstag

x Bedarfshalt / stop only on request
 Alle Züge der Zillertalbahn sind rollstuhlgerecht ausgerüstet

	 an Werktagen
A 	 an Werktagen außer Samstag

a 	 wird nur vom 19.12.2025 bis 06.04.2026 angefahren
1	 Freitag und Samstag, wenn Werktag 


